
1 
 

 
 
 
 
 
 
 

        Gryfino, dnia 3 lutego 2014 r. 
         
         

SEO.271.1.8.2014 
 
Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług 
pocztowych” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych na portalu Urzędu Zamówień 
Publicznych pod numerem 16846-2014 dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

1. W postępowaniu brał udział 1 wykonawca:  
Nr oferty: 2458 
Poczta Polska S.A.; ul. Stawki 2; 00-940 Warszawa 
Biuro Klienta Biznesowego i Instytucjonalnego; Region Sprzedaży w Szczecinie 
al. Niepodległości 41/42; 70-940 Szczecin 
Liczba punktów: 100 pkt 

2. Najkorzystniejszą ofertę złożyła: 

 
Poczta Polska S.A. 

ul. Stawki 2; 00-940 Warszawa 
Biuro Klienta Biznesowego i Instytucjonalnego; Region Sprzedaży w Szczecinie 

al. Niepodległości 41/42; 70-940 Szczecin 
 

Uzasadnienie: 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium „cena” – 100%.  
Ww. wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, jako jedyny złożył ofertę i uzyskał najwyższą liczbę punktów. 


